Et quod ei ergo sciam p[er] iste q[uod] vita est si. Hec
 de hoc cardo[ne] maior difficultas. Non
 plam[us] hoc docet magis in sic distinc-
 tione istius ita dices. hic plane apit
 auga. et qua intelligentia atque p[ro]ficiencia
 hymenio v[er]a. oia deo p[re]ntia s[ic]. in deo se
 oia est in deo. v[er]o ap[osto]l[us] deo. l[et]eo vita
 quod iessab[il]is dominus agnus est in eo. Hec[em]o.
Et cum arduum restat videlicet an rosa non
 exiret hec sit accedendum rosa accipit
 rosa m[od]estia. Et est hic una modus dicendi
 q[uod] sic. q[uod] tales tibi accipi. intelligi. q[uod]
 nosca. et eis equalentes. p[ro]m[is]t verifi-
 cari tam de tis supponentibus p[ro]m[is]to p[ro]p[ter]e
 te. Et ei hoc m[od]estre esse id q[uod] n[on] est. Nam
 credidit enim q[uod] id q[uod] nichil est est in
 telligibile et agnoscale p[ro]mo illud cui re-
 perturatur est p[er] intelligi. et a nobis una
 g[ra]m[ma]tico agnoscere. Vnde m[od]estia fuit p[ro]p[ter]o
 de non entibus. et h[ab]et de eis recepta tam co-
 pletos q[uod] incompletos. Et dicit p[ro]dicatio
 iesse p[ro]p[ter]o. nec p[ro]p[ter]e nece p[ro]p[ter]e alio existente.
 si pro illo q[uod] n[on] est. ac si esset id. Proco-
 fuit p[er] ansa de ea dyo[rum] enim. multa ei sunt
 q[uod] dicitur sim formae lodi q[uod] non sunt sim
 vere. sed ei dicas de aliis q[uod] habet visum. et vi-
 sus est in eo. ita dicas q[uod] habet cecitate. et
 cecitas est in eo cu[m] hec non sit ad. et
 haec haec non sit haec. q[uod] cecitas non est
 magis in odore vibridis esse visa q[uod] non visa.
 vel absens visa in lapide ubi visa non
 est esse. Et ista. multa q[uod] sicut dicitur ad
 sim formam lapidis lodi q[uod] non sunt ad. q[uod]
 q[uod] sic loquuntur de illis p[er] de rebus cris-
 tetibus. et illo modo malum habet ad.
 Et sicut est ad non sim vere. si sim for-
 mat lodi. Et m[od]estus. Et tamen negamus
 ad omnia q[uod] dicit ad dicas horum

q[uod] dicitur n[on] est in auctoritate hoc est q[uod] dicit
 p[ro]p[ter]e non dicitur n[on] de eo q[uod] est ad. sed
 cum ita dicitur p[er] modum dixerit. non de eo q[uod]
 est ad. sed q[uod] est ad. hec re. Istud i[n] finis
 p[er] sonores multa. p[ro]mo s[ic]. Q[ui]libet ex
 petit q[uod] p[er] cogitationem et recordationem ho-
 minis mortis. alii non possent habere dolorem
 de morte proxime sui. nec orare pro
 anima proxime sui. It[em] si non possent hoc
 g[ra]m[ma]tico et r[ati]onale de patre suo.
 It[em] non possunt p[ro]p[ter]e defunctis. q[uod]
 nec cogitatione de eis. It[em] hoc timet
 mortem naturaliter q[uod] cogitat de mor-
 te. sicut spes et desiderium p[er] timet hu-
 manum. q[uod] futura spant et intelligunt
 eis. It[em] o[ste]r libet operios p[er] meditari
 opus suum. et edificator p[er] magna
 g[ra]m[ma]tico domum. et p[ro]p[ter]e statu[m] a
 locutione nunc p[er]uenit. It[em] donec ope-
 ratus p[er] multis et apte finis. intelligit
 finem quem intendit. p[ro]seca p[er] operam.
 Igit[ur] finis qui non est intenditur. q[uod] p[er]
 unus inter. Et non p[er] dicitur p[er] finis
 sit in anima. q[uod] sic est agere motum en-
 metu[m]. sicut p[er] multis p[er] me est anima.
 et p[er] p[er] naturam non est. Et p[er] p[er] p[er] p[er]
 de domini. ex. De non non nisi nestiens
 sentit. q[uod] nec ex quibus hoc est artificia
 invenit p[er] p[ro]p[ter]e. porro si sciens facito
 ea utique sentit q[uod] mouit. Et q[uod] magis
 auga occurrat usus q[uod] dicitur multa. Et
 tamen vero q[uod] iste non in nobis non esse
 non posset. It[em] vero dicitur ex i[n] finis. Vnde
 usas creaturas suas. et spiritales et
 corporales. non quod p[er] se. id nouit. sed
 id se q[uod] nouit. hoc enim resolutaque
 sunt creaturas. q[uod] g[ra]m[ma]tico creavit.
 non quod mouit suum. nec alit[er] sicut